教务〔2024〕108 号

关于开展广州大学 2021 级本科生（大三）
学习成长评价工作的通知

各学院：

为深入了解我校 2021 级本科生（大三）的学习状态和

学习体验，特别是“拔尖创新”和“卓越应用”两类人才培

养成效，充分调研学生们的学习和成长需求，进一步改进和

完善本科教学服务，提升学生管理服务水平，不断提高人才

培养质量，学校开展 2021 级本科生（大三）的学习成长评

价工作。现将有关事项通知如下：

一、调查时间

2024 年 7 月 5 日至 7 月 12 日

二、调查对象

2021 级本科生

三、调查方式

1.通过移动终端（手机或者电脑）进入答题链接，进入

登录界面后输入学号，即可开始答题。

https://zxs.mycosresearch.net/login.aspx?uspell

=s27728&code=stuno

https://zxs.mycosresearch.net/login.aspx?uspell=s27728&code=stuno
https://zxs.mycosresearch.net/login.aspx?uspell=s27728&code=stuno

2.说明：

（1）两种答题方式不会重复记录，请同学们根据情况

选择自己最方便的方式如实填写，认真答题。

（2）本次问卷调查将对学生个人信息严格保密，问卷

所收集到的相关信息仅作分析研究使用。

（3）如对调研问题有任何疑问或反馈，可将问题或反

馈发至帮助邮箱（gzhu@chinahigheredu.net）进行咨询。

四、注意事项

本科生学习成长评价关乎我校本科教学工作的持续发

展，并且此次调查也是深入推进我校新一轮本科教育教学审

核评估整改工作的基础性工作之一，学生的参与度和问卷回

收率将直接影响各专业、各学院的数据分析与报告撰写等后

续工作，请各学院务必高度重视此项工作，组织好 2021 级

本科生按时填写问卷，保证调查工作的顺利实施，保证调查

结果的有效性，确保问卷调查质量。

教师发展与教学评估中心

2024 年 7 月 5 日